
Kino Chotěboř 9/2023

Mattovi, úspěšnému bankéři, který se snaží také být otcem a
dnes veze děti do školy, na cestě zazvoní telefon a tajemný
hlas oznámí, že pod jeho sedadlem je nachystaná bomba...

02
sobota

20:00 Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým
pracovali přes 4 roky, vstupuje historicky poprvé jako
ONEMANSHOW v celovečerním formátu do kin. 

ONEMANSHOW - The Movie 
komedie | ČR | 2023 | 100 min | 12+ |  140 Kč

01
pátek

05
úterý

20:00

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

08
pátek

20:00

John Rambo, veterán války ve Vietnamu, v jednom městečku narazí
na místního šerifa. Tomu zrovna nepadne do oka; snaží se ho
vypudit, a když Rambo město opouští, nechá ho zatknout pro
potulku a uvězní ho. Rozjede se tím Rambova osobní válka..

17:30

16
sobota

20:00

17:30

15:00

19:00

10
neděle

18
pondělí

18:00
19:00

Rambo: První krev
akční | USA | 1982 | 93 min | titulky | 15+ | 130 Kč

Jízda smrti
 akční | USA, Německo | 2023 | 90 min | titulky | 12+ | 130 Kč

Minulé životy
romantický | USA, Jižní Korea | 2023 | 105 min | titulky | 12+ | 120 Kč

Dvě slova jako klíč
drama | ČR | 2023 | 100 min | 12+ | 130 Kč

Želvy Ninja: Mutantí chaos
animovaný | USA | 2023 | 94 min | dabing | 150/120 Kč

Svět podle Muchy | Kino Art Café |
dokument | Česko | 2020 | 100 min | 100 Kč

Meg 2: Příkop
akční, thriller | USA, Čína | 2023 | 117 min | 12+ | titulky | 130 Kč

Vocasy na tripu
komedie | USA | 2023 | 93 min | dabing | 15+ | 140 Kč

Spisovatelku Noru a její dětskou lásku Hae-Sunga sice dělí
tisíce kilometrů, spojuje je však výjimečně hluboké pouto. Po
více než dvou dekádách odloučení se dvě spřízněné duše
setkávají během pár dní v New Yorku.

Na několika kontinentech se odehrávají příběhy o vztahu rodičů
a dětí, o osudu a o neznámých silách, které řídí naše kroky.
Jejich samostatné cesty se začnou prolínat, a nakonec se spojí
do jednoho velkého příběhu života.

Želví kluci narazí na April, obyčejnou lidskou holku, která sní o
tom, že se stane neohroženou reportérkou. Spolu s ní se
rozhodnou vyrazit po stopách Supermouchy, tajemného vládce
podsvětí, na kterého je policie krátká.

Příběh Alfonse Muchy vypráví jeho syn Jiří, který se psaním
otcovy biografie vyrovnává s jeho odkazem a otázkou, proč
otec na vrcholu slávy opustil Paříž, bohatství i současné
umělecké prostředí a usiloval o návrat do Čech.

Naši hrdinové se musí postavit proti kolosálním Megům a
neúprosným drancovačům životního prostředí a v pulzujícím
závodě s časem předejít, přelstít a přeplout své nemilosrdné
predátory.
Ztracený ve velkoměstě narazí Reg na partu toulavých psů,
kteří na ulici už nabrali o poznání víc životních zkušeností než
on, a ti naivnímu čoklíkovi konečně otevřou oči. Doug (páníček)
si s ním vůbec nehrál, on se ho celou tu dobu pokoušel zbavit...

Podkroví 
knihovny

12
úterý

Hrdinové legendární komedie Moje tlustá řecká svatba se
vracejí, aby názorně předvedli, co všechno se může stát, když
se bláznivá rodina rozhodne hledat své kořeny. Řecko, měj se
na pozoru. Opá!

Moje tlustá řecká svatba 3
komedie, romantický | USA | 2023 | 100 min | titulky | 140 Kč

13
středa

Jak byste se chovali, kdybyste jeli ve vlaku, který nikdo neřídí?
Odpověď na tuto otázku hledá J. Havelka, ve svém dalším
filmu, Mimořádná událost. Komedie | ČR | 2022 | 102 min | 12+ | 70 Kč

Mimořádná událost | Kino RETRO17:00
18:00

19:00

21
čtvrtek

Čtyři vraždy stačí, drahoušku | Kino RETRO
komedie, krimi | Československo | 1970 | 102 min | 70 Kč

Učitel Georg Camel ze Springtownu marně usiluje o pozornost
žáků, šéfredaktora i redaktorky společenské rubriky Sabriny.
Vše se změní, když u dveří do bytu najde mrtvolu doktora
Portera, otráveného lupiči kvůli šeku na milion dolarů.  

22
pátek

V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít
„JEDEN CELÝ ŽIVOT“. Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni
a můžete pokračovat dál ve svém životě. Ale zaslouží si vůbec
lidstvo právo na druhou šanci?

Bod obnovy
sci-fi | koprodukce ČR, SK | 2023 | 12+ | 111 min  | 140 Kč 

20:00

17:3023
sobota

After: Odloučení
drama, romantický | USA | 2023 | 12+ | 94 min | titulky | 130 Kč

Od chvíle, kdy se Robert McCall (Denzel Washington) vzdal
života v elitní jednotce, snaží se vyrovnat s hrůznými činy, které
v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu ve službě
spravedlnosti ve jménu utlačovaných. 

Equalizer 3: Poslední kapitola
akční, krimi | USA | 2023 | 15+ | 110 min | titulky | 140 Kč

20:00

19:0026
úterý

ONEMANSHOW - The Movie 
komedie | ČR | 2023 | 100 min | 12+ | 140 Kč

Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým
pracovali přes 4 roky, vstupuje historicky poprvé jako
ONEMANSHOW v celovečerním formátu do kin. 

29
pátek

V Benátkách po druhé světové válce se Hercule Poirot
(Kenneth Branagh), který je nyní v důchodu a žije ve svém
vlastním dobrovolném exilu, jen se zdráháním zúčastní seance,
při níž je však jeden z hostů zavražděn. 

Přízraky v Benátkách
krimi, mysteriózní  | USA | 2023 | 15+ | 103 min | titulky | 140 Kč

20:00

17:3030
sobota

Tlapková patrola ve velkofilmu
animovaný | USA | 2023 | 88 min | dabing | 150/120 Kč

Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí s
dalším velkým dobrodružstvím. V hlavní roli budou tentokrát
superschopnosti, které naši hrdinové získají poté, co na jejich
domov dopadne meteorit. 

Poslední díl ságy nahlédne hlouběji do Hardinovy duše a
přinese odpověď na otázku, zda osudová i bolestivá láska
Hardina a Tessy spojí jejich životy v dobrém i zlém anebo zda
se jejich cesty rozdělí jednou provždy. 

V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít
„JEDEN CELÝ ŽIVOT“. Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni
a můžete pokračovat dál ve svém životě. Ale zaslouží si vůbec
lidstvo právo na druhou šanci?

Bod obnovy
sci-fi | koprodukce ČR, SK | 2023 | 12+ | 111 min  | 140 Kč 

20:00

17:00
18:00

https://www.csfd.cz/tvurce/76095-kazma-kazmitch/
https://www.csfd.cz/tvurce/13-denzel-washington/
https://www.csfd.cz/tvurce/76095-kazma-kazmitch/
https://www.csfd.cz/tvurce/147-kenneth-branagh/

